Znak sprawy: CZMZ/2500/1/2024                                    Żyrardów, 25 stycznia 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (10)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy leków”

Pytanie 1 
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 3 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym 250ml x20 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 2
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 5 lek Optilyte 500ml był w opakowaniu zbiorczym x20 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 3
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 11 i poz. 12 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym x 20 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 4
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 13 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym x 40 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 5
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 16 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym x 20 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 6
Czy Zamawiający zgadza się w pakiecie 8 poz. 18 na zaoferowania emulsji tłuszczowej o nazwie Smoflipid 20% zawierającej w 1000 ml: olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500 ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała? W opakowaniu x10 butelek?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 7
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 23 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym 250ml x 20 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 8
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 24 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym 100ml x 40 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 9
Czy Zamawiający zgadza się w pak 8 poz. 28 na zaoferowanie leku Glycophos 20ml w opakowaniu zbiorczym x 20amp?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 10
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 8 poz. 29 oferowany produkt był w opakowaniu zbiorczym 500ml x20 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 11
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 16 poz. 1 i poz. 2 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 20 butelek ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 12
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 16 poz. 3 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 40 butelek?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 13
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 17 poz. 1 i poz. 2 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 10 ampułek?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 14
Czy zamawiający zgadza się na zaoferowanie w pakiecie 18 poz. 22 (SWZ)diety kompletnej  do żywienia dojelitowego,wysokokaloryczna (2kcal/ml),bogatobiałkowa-co najmniej 20% energii białkowej,zawierająca białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze MCT /LCT i ω -3kwasy tłuszczowe, bezresztkowa, osmolarność 420 mOsm/l, w opakowaniu miękkim zabezpieczonym samozasklepiajacą się membraną. 500 ml?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 15
Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 19 poz. 1 zaoferowania aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z zaburzeniami czynności nerek o stężeniu 10% zawartości azotu 16,3g/l w opak. 500ml?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 16
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 19 poz. 2 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 6 worków?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 17
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 19 poz. 3 i 4 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 4 worków?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 18
Czy Zamawiający zgadza się w pakiecie 19 poz. 19 na zaoferowania emulsji tłuszczowej o nazwie Smoflipid 20% zawierającej w 1000 ml: olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 100 ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała? W opakowaniu x10 butelek?
Odpowiedź:
Zaistniała chyba pomyłka jeśli chodzi o pakiet 19 poz. 19.
Pytanie 19
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 19 poz. 7 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 6 worków?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 20
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 19 poz. 8,9,10 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 4 worki?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 21
Czy zamawiający zgadza się aby w pakiecie 19 poz. 11 oferowany lek był w opakowaniu zbiorczym x 3 worki?

Odpowiedź:
Tak.
